PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
       AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

EDITAL Nº 028/2010-DGTES/GSAP/MAS

O  Diretor  Superintendente  da  Autarquia  Municipal  de  Saúde,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  pública,  para
conhecimento dos interessados, a divulgação do resultado provisório da prova de títulos do Concurso Público aberto
pelo Edital 024/2009-DGTES/GSAP/AMS, destinado à reserva de vagas do cargo de Promotor Plantonista de Saúde
Pública, na função de Serviço de Medicina Geral Plantonista, subordinado à Lei Municipal nº 4.928, de 17 de janeiro de
1992, Estatuto do Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Londrina e pela Lei Municipal nº
9.337, de 19 de janeiro de 2004:

Art.  1º.  Fica  divulgado  o  resultado  provisório  das  provas  de  títulos  dos  candidatos  aprovados  na  prova  objetiva
conforme abaixo:

PSP - SERVIÇO DE MEDICINA GERAL PLANTONISTA

Nome Inscrição Objetiva Títulos
ANDERSON SIMONATO 61500040 66.00 12.17
BRUNA BAJO MUNHOZ 61500011 67.50 0.00
CARLOS ALBERTO DE SOUZA MARQUES 61500030 54.50 0.00
CIRO MASAMITSU CINAGAVA 61500035 73.50 0.00
CRISTINA VALERIA ALMEIDA DE AZEVEDO 61500022 68.50 60.00
DANIEL BRUNASSI CORDOBA DE LIMA 61500034 72.50 0.00
DANIELLY KARLA BOTH PALERMO 61500047 70.00 0.00
EMERSON RICARDO PICOLOTO 61500025 56.50 0.00
FERNANDA DOS SANTOS VARGAS ILARIO 61500014 80.00 0.00
FERNANDO TERZIOTTI 61500044 78.50 6.64
HELOISA TREVISAN HATA 61500017 70.50 30.83
JULIO RODRIGO SARGI GODOY 61500033 63.50 0.00
LEONARDO OBA 61500046 64.50 0.00
LUDMILA MORGADO SANTOS 61500048 72.50 0.00
MARCELO PIMENTA MOTA 61500029 65.50 55.00
MÁRCIO MAKOTO NISHIDA 61500028 67.00 0.00
MARCOS MAGALHÃES FERREIRA 61500013 71.00 0.00
MARIA FERNANDA FEITOSA DE SIQUEIRA 61500036 81.50 3.00
PRISCILA AUDIBERT NADER 61500005 89.00 7.66
RAFAELA MOREIRA SOARES 61500039 81.00 8.00
ROBERTO YAMAMOTO 61500020 64.00 50.00
SÉRGIO AGARI AOKI 61500010 73.00 13.00
SÉRGIO VITÓRIO CANAVESE 61500016 56.00 50.00
THIAGO MORO UENO 61500032 69.00 0.00

Art. 2º. Quanto ao resultado das provas de títulos caberá pedido de recurso no período das 08h do dia 1º/03/2010 até às
23h59min do dia 02/03/2010. O recurso deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.fafipa.org/concurso   .

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Londrina, 26 de fevereiro de 2010.

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da AMS

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.aocp.com.br/